

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1749733771884 din 13.06.2025
	Obiectul de achiziție: <u>Produselor alimentare pentru anul 2025 etapa II</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot III diverse										
03311000-2	<i>pește congelat</i>	kg	600	81,25	97,5	48750	58500			
15800000-6	Ouă	buc	8000	2,33	2,8	18640	22400			
15411100-3	<i>Ulei de floarea soarelui</i>	5	200	29,17	35	5834	7000			
15332220-3	<i>Gem in asortiment</i>	kg	25	40	48	1000	1200			
03113100-7	<i>Zahăr</i>	kg	400	17,25	20,7	6900	8280			
15872400-5	<i>Sare</i>	kg	80	5,83	7	466,4	560			
15612100-2	<i>Făină de grâu</i>	kg	300	8,33	10	2499	3000			

15612100-2	<i>Fidea de casa</i>	kg	70	28,75	34,5	2012,5	2415			
15850000-1	<i>Paste făinoase</i>	kg	100	12,5	15	1250	1500			
15613310-4	<i>Crupe de porumb</i>	kg	100	10,83	13	1083	1300			
15800000-6	<i>Crupe de mei</i>	kg	90	11,67	14	1050,3	1260			
155613310-8	<i>Crupe de arnăut</i>	kg	70	11,67	14	816,9	980			
38869887-004	<i>Crupe de griș</i>	kg	40	10,83	13	433,2	520			
03321900/2	<i>Crupe de orz</i>	kg	50	8,33	10	416,5	500			
15613380-5	<i>Fulgi de ovăș</i>	kg	60	15,83	19	949,8	1140			
03211300/6	<i>Orez</i>	kg	130	19,17	23	2492,1	2990			
03211900-2	<i>Hrișcă</i>	kg	70	13,33	16	933,1	1120			
15331130-7	<i>Mazăre uscată</i>	kg	45	10	12	450	540			
15331463-0	<i>Mazăre conservată</i>	Borcan 0,7g	25	12,092	15,5	302,3	387,5			
15800000-6	Porumb dulce conservat	Borcan 0,425g	150	9,17	11	1375,5	1650			
15331130-7	<i>Fasole uscate</i>	1	80	19,17	23	1533,6	1840			
15332410-1	<i>Fructe uscate</i>	kg	70	54,17	65	3791,9	4550			
15000000-8	<i>Castraveți murați</i>	kg	60	29,17	35	1750,2	2100			
15000000-8	<i>Roșii murate</i>	kg	50	29,17	35	1458,5	1750			
15870000-7	<i>Borș acru</i>	Sticlă/ litru	200	9,17	11	1834	2200			
15800000-6	<i>Frunza de dafin</i>	Pachet 0,020g	45	5,83	7	262,35	315			
15331420-7	<i>Tomat pasta</i>	0,720 g	55	26,67	32	1466,85	1760			

15872400-5	<i>Drojdie</i>	Pachet /gr /praf 0,080	15	12,5	15	187,5	225			
15864100-3	<i>Ceai</i>	kg	13	88,33	106	1148,29	1378			
15321100-5	<i>Suc de fructe în asortiment</i>	3 litri	300	41,67	50	12501	15000			
03222115-2	<i>Stafide</i>	kg	3	83,33	100	249,99	300			
15321100-5	<i>Caise uscate</i>	kg	80	100	120	8000	9600			
03222115-2	<i>Prune uscate</i>	kg	80	54,17	65	4333,6	5200			
03221211-8	<i>Semințe de susan</i>	kg	3	83,33	100	249,99	300			
03221211-8	<i>Seminte floarea soarelui</i>	kg	3	29,17	35	87,51	105			
03221211-8	<i>Seminte de dovleac</i>	kg	4	166,67	200	666,68	800			
03221211-8	<i>Miez de nuci</i>	Kg	10	166,67	200	1666,7	2000			
15810000-9	<i>Biscuiti în asortiment pentru copii</i>	kg	100	25	30	2500	3000			
15800000-6	<i>Covrigei în asortiment pentru copii</i>	kg	70	25,83	31	1808,1	2170			
15800000-6	<i>Bicarbonat de sodiu</i>	kg	6	16,67	20	100,02	120			
15800000-6	<i>Cacao</i>	pac	30	10	12	300	360			
15800000-6	<i>Pesmeți pentru pirjoale</i>	kg	35	33,33	40	1166,55	1400			
	<i>TOTAL</i>					144717,93	173715,50			

Numele, Prenumele Novacov Igor În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106